
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.8.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 21 marzec 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.17.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 30 kwiecień 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

organizacyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku oraz uchylenia zarządzenia 

nr GOPS.021.19.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku dnia 30 kwiecień 

2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu placówki wsparcia dziennego „Kłobuś” 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2022 r., poz. 3460) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

będącego załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.17.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku z dnia 30 kwiecień 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

organizacyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się § 8 ust. 1 pkt 7 oraz pkt 9; 

2) uchyla się § 13; 

3) uchyla się § 15 pkt 6 oraz pkt 8; 

4) uchyla się § 44-45; 

5) uchyla się § 47; 

6) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kłobucku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr GOPS.021.19.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku dnia 30 kwiecień 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu placówki 

wsparcia dziennego „Kłobuś”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiecień 2023 r. 

  



 

  



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr GOPS.021.8.2023 

z dnia 21 marzec 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

Dyrektor Ośrodka

Wydział Organizacyjny

(kierownik ds. 
organizacyjnych)

pracownik 
administracyjno-biurowy

sekretariat

magazyn

osoby sprzątające

Wydział Finansowy

(główny księgowy)

pracownicy 
administracyjno-biurowi

Wydział Pomocy 
Społecznej

Zespół ds. pracy 
socjalnej i integracji 

społecznej

Zespół ds. usług

Zespół ds. świadczeń

Wydział Świadczeń 
Rodzinnych

Zespół ds. świadczeń 
rodzinnych

Zespół ds. Funduszu 
Alimentacyjnego

Wydział Dodatków 
Mieszkaniowych

radca prawny


